[image: image1.png]

Российская   Федерация

  Совет депутатов Борковского  сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
от 12.12.2014г. № 51
д.Борки
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Борковского сельского поселения

от 30.11.2010г. № 10 «О земельном налоге»
В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов   Борковского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 30.10.2010 года № 10 «О земельном налоге» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Изложить абзац 4 подпункта 1.2 пункта 1 Решения Совета депутатов Борковского сельского поселения от 30.11.2010 №10 «О земельном налоге» в следующей редакции:

Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом, на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения с 01 января 2015 года.
3.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
       Председатель

       Совета депутатов                                                             С.В.Баринов